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Giriş 
Güzel kadınlarla başarı şans işi değildir. Bu konuda başarı, özelleşmiş bir bilgi birikimi, 

pratik ve cesaret işidir. 

Bu kitap, savaş meydanında test edildi: yakışıklı olmayan, zengin olmayan birçok erkek, 

daha önce hiç tanımadıkları güzel kadınları etkilediler. Bu kitabı ben de kullandım ve 

içindeki bilgilerin başka yüzlerce erkek için de çalıştığını gördüm. 

Kadınlara çekici gelen bir erkek olmayı öğrenmek, dövüş sanatlarını öğrenmeye benzer. 

Bir dövüş ustası, sokaktaki kavganın sadece birkaç saniye sürdüğünü ve 

karşılaşabileceği durumun tamamen tahmin edilmez olduğunu bilir. Kazanmak için, hızlı 

hareket etmesi gerektiğini bilir. Eğitim esnasında, sadece belli “hareketleri” öğrenmez; 

tekniklerin ardındaki prensipleri de öğrenmeye çalışır ki bu hareketleri her duruma 

uyarlayabilsin. Ve bu hareketler refleks halini alana kadar çalışır. Aynı şekilde siz 

kadınlarla iletişim halindeyken, “düşünmek” için zaman yoktur. Bu nedenle, “teknikleri” 

öğrenmekten daha önemlisi, bunların ardındaki prensipleri öğrenmek ve bunlar sizin 

içgüdüsel olarak yaptığınız şeyler olana kadar pratik yapmaktır. 

Bu kitaptaki sistem, kullanırken gerçekten rahat hissedeceğiniz kavramlardan oluşuyor 

zira sistem doğal erkek davranışları üzerine kurulu. Bu doğal sistemi ortaya sürerek 

kültürümüze eklemlenmiş birçok efsane ve masala meydan okuyorum. Bu kitaptaki 

kavramları kadınlarla ilişkilerinize uyarlayarak, bu masal ve efsanelerin gerçek dışı 

olduğunu kendiniz de anlayacaksınız. Bunu anladığınızda ise büyük bir uyanış 

yaşayacaksınız. 

Bu kitap size A’dan Z’ye kadınlarla ilişkileri öğretecek : kadınlarla tanışmaktan, onlarla 

buluşup yakınlaşmaya ve başarılı bir ilişki yürütmeye kadar her konuyu ele alacağız. Ne 

istediğiniz ve ilişkileri hangi noktaya götürmek istediğiniz size kalmış. 

Şimdi eğlence başlasın. Sihir daha yeni başlıyor ... 
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KISIM 1:  

KADINLARLA BAŞARININ TEMELLERİ 

  



Kadınlarla Başarılı Olmanın Sırları 
7 

BÖLÜM BİR:  
İLKEL ERKEK ZİHİN YAPINIZ 

Güzel kadınlarla başarının kaynağı, sizin kendi derinliklerinizde gizli. Doğuştan gelen ve  

doğal “ilkel erkek” beyninizde ama kalın sosyal koşullanma tabakalarının altında gömülü. 

Tam şu anda bile, kadınları baştan çıkaracak doğru anlayışa sahipsiniz. Ama, bu 

anlayışın yanlış ve kötü bir şey olduğuna inandırılmış durumdasınız. 

Ben sizin yıllardır gömülü halde bekleyen bu önemli yanınızı uyandırırken, sadece güzel 

kadınları etkilemekle kalmayacaksınız. Onlarla her seviyede başarılı olacaksınız. Her 

seviyeden bahsediyorum – tek gecelik ilişki, buluşma, ilişki ya da evlilik. 

Erkek doğanızı uyandırmanın en önemli etkilerinden biri, kadınların size karşı koyması 

zor bir çekim hissetmeleri olacak. Ve bir kadın sizin için karşı konulmaz bir çekim 

duyduğunda, başka hiçbir şey konusunda endişelenmeniz gerekmeyecek. Kadın size 

doğru şekilde davranacak. Ve bir kadın eğer size karşı çekim duymuyor ise, 

yapabileceğiniz hiçbir şey işe yaramayacak – kadın size bok gibi davranacak. 

Bu kitabın ilerleyen bölümlerinde, bir kadına gerçekten yürümek, onun emailini ya da 

telefon numarasını almak ya da onu buluşmaya çağırmak için yapmanız gereken şeyleri 

göstereceğim. Size tüm bunları öğreteceğim. Ama size karşı gerçekten dürüst olmam 

gerekirse, bu tür şeyler işin kolay kısmı. Ve eğer siz kadında karşı koyması zor bir 

arzunun nasıl yaratılacağını anlamazsanız, bunların pek bir anlamı yok. 

Doğal erkek benliğinizin ne olduğunu gerçekten BİLMEDEN ve HİSSETMEDEN sadece 

teknik ve taktik öğrenirseniz, telefon numarasını aldıktan ya da buluştuktan hemen sonra 

dirençle, engellerle ve kadınların size saygısızca davranması ile karşılaşacaksınız. 

 

“ERKEK ADAM” 

Bu kitap boyunca, MASKÜLENİTENİN ve kadınların istediği erkeğin simgesi olan erkeğe, 

“ERKEK ADAM” diyeceğim. 
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Bu kitabın tüm amacı, “ERKEK ADAM” olmanız için size yardımcı olmak. 

Siz başından, “ERKEK ADAM” olmak için yaratıldınız. 

“ERKEK ADAM” olmadan da binlerce telefon numarası alabilirsiniz ama kadınların size 

olan ilgisi kısa sürede söner. 

Bir kadınla karşılaştığınızda, ona ERKEK ADAM olduğunuzu göstermek için çok sınırlı bir 

fırsat pencereniz var. Kadın sizin ERKEK ADAM olup olmadığınızı hemen 

anlayamayabilir ve bu nedenle sizin ERKEK ADAM olabileceğinizi düşünüp size 

numarasını verebilir. 

Ama ilk buluşmada ya da ertesinde işi batırırsanız, OLAY ORADA BİTER. Maç DIŞI 

kalırsınız. Bir kez maç dışı kaldınız mı da, maça yeniden girmek zordur ve çoğu zaman 

da bunun için harcayacağınız zamana değmez. Bir açıdan bu durum kızla hiç buluşmamış 

olmanızdan daha kötüdür zira şimdi kötü bir ilk izlenim ile imajınızı zedelemiş 

durumdasınızdır. Eğer önce ERKEK ADAM olmaya zaman harcamış olsaydınız, kadını 

etkilemek çocuk oyuncağı olacaktı. 

Şöyle anlatmama izin verin. Size bir süper lig takımına futbolcu olarak başvurma şansı 

verdim diyelim ama siz apaçık bir şekilde süper lig seviyesinde biri değilsiniz. Zamanlarını 

boşa harcadığınız için size kızacaklarını biliyorsunuz değil mi? Sonuçta bu adamlar 

genellikle en iyisinin en iyisini alırlar ve siz bariz bir şekilde iş için yeterince iyi değilsiniz. 

Ayrıca, siz iş için yeterince iyi değilken, süper ligdeki tüm takımlara başvurmanız bir 

işinize yarar mı? Ve bu durumda ligi mi suçlarsınız, kendinizi mi? Ve diyelim ki 2 gün 

sonra mucizevi bir şekilde gerekli yeteneğe sahip oldunuz. Siz artık yetenekli bir 

futbolcuyum diyorsunuz diye size inanırlar mı? 

Çekici kadınları süper lig futbol kulüpleri gibi düşünün. Gerçekten “olmuş” erkekleri bir 

bakışta anlayabilirler. Ve olmamış erkeklere tahammülleri sıfırdır. Bu kadınlar, kendi 

acımasız eleme tekniklerinin, ERKEK ADAM olmayan erkekleri eleme konusunda 99% 

etkili olduğunu bilirler. 
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Çekici bir kadının elemeyi geçemeyen bir erkeğe ikinci bir şans vermeye ne niyetleri 

vardır ne de ihtiyaçları. 

Eğer henüz ERKEK ADAM değilseniz, yapmanız gereken sürekli olarak kadınlara 

yürümek değil, önce ERKEK ADAM olmaktır. Eğer süper ligde oynamanızı sağlayacak 

kadar iyi top koşturamıyorsanız, yapmanız gereken başka takımlara başvurmadan önce 

o seviyede top koşturmayı öğrenmektir. 

Ve sizde süper lig takımlarının aradığı şey olduğunda, birden bire bir sürü takım sizi 

istemeye başlayacaktır. Güzel kadınlar konusunda da aynı şey geçerlidir. 

Kısacası, size anlatacağım temelleri ve prensipleri es geçip, kadınların numarası nasıl 

alınır bölümüne atlayabilirsiniz. Bunu yaparak hemen telefon numarası almaya da 

başlayabilirsiniz. Ama daha sonra herşeyin ayağınızın altından kaymasını ve tuzla buz 

olmasını mı istiyorsunuz? 

ERKEK ADAM OLMAK VE KADINDA ARZU YARATMAK 

İşte bu nedenle her şeyden önce, ERKEK ADAM olmanın altında yatan prensipleri 

öğretmek istiyorum. Bunu öğrendikten sonra kadınlarla ilişkilerinizde, telefon numarası 

almaktan onunla yatmaya ve/veya bir ilişki yaşamaya kadar her aşamada 

karşılaşacağınız her durumu yönetebileceksiniz. Ve kadınları “etkilemeye” ya da onları 

“manipüle” etmeye çalışmanız da gerekmeyecek. Zira kadınların size karşı arzuları tavan 

yapacak ve bu tamamen doğal yollardan olacak. 

Bir kadın gerçekten sizinle beraber olmak istediğinde, tek istediği siz olacaksınız ve sizin 

ona kendinizden fazlasını vermenizi istemeyecek. 

Düşünün bir kere, siz bir kadını gerçekten istediğinizde, sadece o size yeter ve ondan 

daha fazlasını istemezsiniz değil mi? Onu istemeniz için kadının sizin kıçınızı yalaması 

ya da ayaklarınıza kapanması gerekmez. 

Buradaki mekanizma saf ve ham arzudur. Bir kadının size olan ilgisinin kaynağının saf 

arzu olmasını istemez misiniz? 



Kadınlarla Başarılı Olmanın Sırları 
10 

Cinsel çekicilik HERŞEYDİR. 

Erkekler için de, ister inanın ister inanmayın, kadınlar için de bu geçerlidir. 

Ama kadınlar ve erkekler FARKLIDIR ve bu nedenle kadınlar için erkeklerde çekici olan 

şeyler, erkekler için kadınlarda çekici olan şeylerden TEMEL OLARAK farklıdırlar. 

Problem, erkeklerin erkek gibi davranmak yerine (ki kadınlara çekici gelen de budur), bazı 

politik doğrucu sosyal gelenekleri içselleştirerek kendileri için kadınları çekici yapan 

şeyleri, kadınların da erkeklerde aradığını düşünmeleri ve buna göre davranmalarıdır. 

Oysa kadınların erkeklerde çekici bulduğu şeyler, erkeklerin kadınlarda çekici bulduğu 

şeylerden çok farklıdır. 

Bence “kadın – erkek eşitliği” hareketi bazı erkeklerin şöyle düşünmesine neden oldu : 

“eğer kadınlar erkekler gibiyse ve erkeklerle eşit ise, erkeklerdeki seks standartlarının 

aynısına sahip olmalılar.” 

Ama GERÇEK şu ki kadınlar ve erkekler aynı değiller. 

Ve inanmayacaksınız ama erkekler kadın gibi hareket etmemeliler. Kadınlar erkeklerin 

erkek olmasını istiyorlar! 

Bu ne kadar rahatlatıcı değil mi? 

Kadınlar erkeklerle aynı değiller ve bu nedenle de erkeklerle aynı şeyleri istemiyorlar. 

Eğer kadınlar erkeklerle aynı olsalardı, erkeklerden değil kadınlardan hoşlanırlardı! 

Maalesef çoğu erkek şu son iki cümlenin devasa önemini anlamaktan çok uzak. 

Kadınlarda arzu uyandıran şeylerin farkında olmayan birçok erkek, kadınlara yürüyüp de 

onların soğuk, kaba ya da umursamaz davranışları ile karşılaştıklarında öfke ve kin dolu 

biri haline geliyor. Kadınlara “soğuk kaltaklar” diye hakaret etmekten kendilerini 

alamıyorlar. Ama aynı kadın sonra gidip başka bir erkeğin önünde tereyağı gibi eriyor.  

Yüzeysel baktığında bu başka erkek, reddedilen erkekten çok da iyi değil. Hatta birçok 

durumda, reddedilen erkekten daha az kazanıyor ve daha az yakışıklı. 
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Burada olay ne peki? 

Olay şu: İkinci erkek kendi doğal erkek benliğini yaşamayı ve ona göre davranmayı biliyor. 

Ve BU da kadınlarla etkileşim açısından doğru olan yol. 

Hadi şimdi sizin doğal erkek benliğinize doğru yapacağımız yolculuğa başlayalım ... 

POPÜLER SAÇMALIK 

Her şeyden önce, “iletişimin” kadınlarla başarıda anahtar olduğu konusundaki fikir ve 

kitapları unutun. Kadınların ARZULADIĞI bir erkek olmayı bilmedikten sonra dünyanın en 

iyi iletişim gurusu olsanız ne yazar? 

İstediğiniz kadar konuşun, saatlerce iletişim kurun, eğer ERKEK ADAM değilseniz tüm 

yapabileceğiniz, kadına saatlerce ERKEK ADAM olmadığınızı anlatmak olacaktır. 

Ve tüm o pick up sözleri ile ilgili kitapları unutun. Onların hiçbiri doğal değiller. 

Ve yeri gelmişken, İYİ ÇOCUK OLMAK” metodunu KESİNLİKLE unutun. Bu kadınlar 

konusundaki en kötü strateji. 

Muhtemelen bunların hepsini denediniz ve hiçbirinin şu temel soruya cevap olmadığını 

biliyorsunuz : Bir erkek bir kadında KARŞI KONULMAZ ARZUYU nasıl uyandırır? 

ERKEK ADAM kimdir konusunun detaylarına girmeden önce, bana inanmaya hazır 

olmalısınız. 

Başlangıçta bana inanmakta oldukça zorlanacaksınız çünkü size televizyondan, 

kitaplardan, filmlerden ve kadınların kendilerinden pompalanan tüm popüler bilgilere 

tamamen zıt şeyler söyleyeceğim. 

Medyanın erkekler için tamamen zararlı tavsiyelerle dolu olması gerçekten utanç verici 

bir durum. Bunun kasıtlı olduğuna inanmıyorum ama durum gerçekten korkunç. 

Belki de bu durum erkeklerin bu konuda okumaya pek ilgili olmamalarından ve bu nedenle 

de ihtiyaçlarının görmezden gelinmesinden kaynaklanıyor. 
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Ama şunu da söylemem lazım : kadınlar erkeklerde nasıl arzu yaratacaklarını çok iyi 

biliyorlar. Kadınlar makyaj ve giyecekler gibi konulara ve nasıl göründüklerine saatler 

harcamakla kalmıyorlar, sayısız kitap ve dergiden erkekleri manipüle etmek için yüzlerce 

davranış ve taktik de öğreniyorlar. Genel olarak, kadınlar flört etmeyi ve erkekleri 

manipüle edecek stratejiler öğrenmeye oldukça fazla zaman harcıyorlar. 

Erkekler bu konuda kadınların yanından bile geçemezler. Erkekler bir araya geldiklerinde 

maç izlerler ya da maç yaparlar, içerler veya oyun oynarlar. Kadınlarla ilgili problemlerini 

konuşmazlar. Erkekler yalnız kaldıklarında da film veya maç izlerler, Playboy ya da çizgi 

roman okurlar. 

Yani anlayabileceğiniz gibi, karşı cinste arzu yaratma konusunda kadınlar erkeklere göre 

çok daha fazla donanımlılar. 

Ama bu durum artık sizin için geçerli değil zira sizin elinizde bu kitap var. 

Bu kitap oldukça fazla sayıda kadın tarafından eleştirilecektir. Ama unutmayın, kadın 

erkek ilişkileri konusunda erkeklerin yaptığı en büyük hatalardan biri, bu konuda 

kadın tavsiyelerini ve sözlerini dinlemeleridir. 

Kadınların gerçekte ne istedikleri ile ilgili sırları erkeklere vermeleri için hiçbir neden yok 

zira bunları bilen erkekler onlardan faydalanabilirler. 

Düşünün bir kere – kadınlar zaten erkeklerin ne istediğini biliyorlar ve bu bilgiyi erkeklerin 

zararına fakat kendi faydalarına kullanıyorlar. Bu bilgi sayesinde erkeklere hediyeler, 

mücevherler, arabalar ve evler aldırıyorlar ya da erkeklerin kıçlarını yalamalarını 

sağlıyorlar. 

Kadınların gerçekte ne isteklerini bildiğinizde sahip olabileceğiniz gücü düşünün. 

Bir kadın bazen size gerçekleri söylemek isteyebilir ama politik doğruculuk baskısına 

boyun eğerek bunu yapamaz. Size gelir yine aynı yalanı söyler: hayatımda bir erkek 

olarak “iyi / efendi çocuk” istiyorum. 
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Bu nedenlerle, kadınların erkeklerde aradıklarını söyledikleri şeyler, kadınların erkeklerde 

gerçekten aradıkları şeylerden oldukça farklıdır. Aslına bakarsanız çoğu zaman 

kadınların erkeklerde aradıklarını söyledikleri şeyler, gerçekte erkekte olmasını hiç 

istemedikleri şeylerdir. 

Bir kez zihin değişimini yaptığınızda, kadınların erkeklerde gerçekten seksi bulduğu 

şeylerin neler olduklarını anladığınızda, kafanızda büyük bir paradigma değişimi 

yapacaksınız. 

Sizi, düşünme şeklinizde ve davranışlarınızda temel bir değişim yapmaya 

yönlendireceğim. Bu değişim sizin nasıl giyindiğinizi değiştirecek. Bu değişim sizin nasıl 

yemek yediğinizi, yürüdüğünüzü ve hatta yemek aldığınızı değiştirecek. Sizin yaptığınız 

her şeyi etkileyecek. 

KENDİNİ ERKEK ADAM OLMAYA ADAMAK 

Bu alanda başarılı olmanın tek yolu, söylediğiniz, yaptığınız ve düşündüğünüz her şeyde 

ERKEK ADAM olmaktır. Her hareketinizden, sizin gerçek bir ERKEK ADAM olduğunuz 

akmalı. Aksi takdirde kadına ve kendinize, ERKEK ADAM olmayabileceğiniz konusunda 

karmaşık sinyaller gönderirsiniz. 

İyi haber şu ki ERKEK ADAM olmanın her öğesi, sizin zaten içinizde olan tek bir 

kaynaktan gelir. 

ÇEKİCİLİK / UMURSAMAMAK / İTİCİLİK ANLIKTIR 

Bir kadınla iletişime geçtiğiniz ilk birkaç saniyede, kadın sizin ERKEK ADAM olup 

olmadığınızı sezecektir. Kadının bu konu hakkındaki duyguları hemen kesinlik 

kazanmayabilir ama çekicilik / umursamazlık / iticilik duyguları hemen o ilk saniyelerde 

oluşmaya başlar. 

Sizin ERKEK ADAM olup olmadığınızı gösteren test çok basittir. Bunu şu sorunun 

cevabında bulabilirsiniz : Kadın size karşı çekim duyuyor mu? Eğer size karşı soğuk 

ve sizi umursamıyorsa, size karşı çekim hissetmediğini varsayabilirsiniz. 
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Kadınlar çekim süreci hakkında düşünmezler – bu kendiliğinden, doğal olarak ve anında 

gerçekleşir. Siz nasıl bir kadına karşı içgüdüsel seviyede ve anlık olarak çekim 

hissediyorsanız, kadınlar da aynı şekilde çekim hissederler ve size ya çekim hissederler 

ya da hissetmezler. 

Aradaki fark şu ki erkekler kadınlara daha çok güzellik üzerinden çekim duyarlar ama 

kadınlar erkeklere hem tipleri hem de maskülen seksi davranışları üzerinden çekim 

duyarlar. Aslına bakarsanız kadın açısından erkeğin kişiliği, tipinden daha önemlidir. 

Kadınlar sizin ERKEK ADAM mı, oğlan çocuğu mu olduğunuzu anlamak için 

davranışlarınızı sürekli olarak gözlemlerler. Bilinçaltında ve hızlıca sizi tartarlar ve 

umursamazlık, iticilik veya çekim hissederler. 

Kadınlar sizin ERKEK ADAM olup olmadığınızı, en küçük davranışlarınızdaki 

tutarsızlıklara kadar bakarak anlarlar. Kadınlar sizin ERKEK ADAM olup olmadığınızı 

giyiminizdeki tutarsızlıklardan bile anlayabilirler. 

Kadınlar bilinçli ya da bilinçsiz, sizin sözlerinizin kendine güven taşırken ses tonunuzun 

ürkek olduğunu, ya da nefesinizdeki veya duruşunuzdaki endişeli ayrıntıları ayırt 

edebilirler. 

Sizin ERKEK ADAM olmadığınıza işaret eden en küçük ipuçlarını hissederler. 

MASKÜLEN BENLİĞİNİZE DÖNÜŞ 

Sizi gerçek benliğinize doğru bir yolculuğa çıkarmak üzereyim. Fakat gerçek 

benliğinizden kopalı o kadar uzun zaman oldu ki, bunun gerçek benliğiniz olduğuna 

inanmayabilirsiniz. Hatta bir miktar korkabilir ve rahatsız hissedebilirsiniz ve en azından 

yıllardır aşina olduğunuz sahte benliğinize geri dönme isteği duyabilirsiniz. 

Bu uzun süre abur cubur yemeye alışmak gibi. Sağlıklı beslenmeye başlayana kadar 

yaptığınızın ne kadar berbat bir şey olduğunun farkına varmayabilirsiniz. 
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Bu nedenle ilk başlarda, bunlar sizin için alışkanlık haline gelene ve içgüdüsel olana 

kadar, kendinizi ERKEK ADAMın davranışlarını ve zihin duruşunu taklit etmeye 

zorlamanız gerekebilir. 

Ben “rol yapmaya” inanan biri değilim. Kadınlarla ROL YAPMANIZI istemiyorum. ERKEK 

ADAM OLMANIZI istiyorum. 

Ama ERKEK ADAM olmak için, önce ERKEK ADAM rolünü oynamanız gerekiyor. Taklit, 

öğrenmenin ilk adımıdır. 

Ve sadece kadınlarla olan kısmı oynamayın. Her zaman her yerde MASKÜLEN 

olmalısınız. Böyle davranırsanız, eninde sonunda doğal maskülen benliğiniz ortaya 

çıkacaktır. 

Size ERKEK ADAM nasıl davranır göstereceğim. İlk başlarda bu davranışları 

kopyalamanız gerekse de, zamanla maskülen bir erkek olacaksınız. Unutmayın ki sosyal 

beyin yıkamak ile kafanız karışmadan önce bu sizin GERÇEK benliğinizdi. 

ÖZGÜVEN 

Tamam, şimdi bir numaradan başlayalım: ERKEK ADAM olmanın özü kendine 

güvenmektir. 

Televizyonda kadınların “hisleri ile bağlantı kurabilen”, “ağlamaktan korkmayan” “duyarlı” 

bir erkek aradığını söyleyip duran tüm o konuşmaları biliyorsunuz. 

Hepsini siktir edin. Hepsi tamamen saçmalık. Kendine güven ile taban tabana zıt. 

Size kadınlarla ilgili bilmeniz gereken en önemli şeyi söylememe izin verin: KADINLARLA 

BİRLİKTE İKEN DOMİNANT OLMANIZ GEREKLİ. ONUNLA KARŞILAŞTIĞINIZ İLK 

ANDAN ONUN HAYATINIZDA OLDUĞU SON ANA KADAR DOMİNANT 

OLMALISINIZ. (Ve eğer siz “iyi çocuk”sanız, herkesle dominant olmalısınız.) 

Dominant olmak, kontrol manyağı olmak ile aynı şey değildir. Kontrol manyağı erkekler 

ZAYIF erkeklerdir. 


